関東大和ハウス OB・OG会

ボウリング部会 部会員各位

            平成 29年 4月 24日

                        関東大和ハウス OB・OG会

              ボウリング部会部会長 杉山 光司

          2017(H29)年度第 3回例会開催案内

下記の通り 2017（H29）年度第 3 回ボウリング部会例会の

開催について案内いたします。

万障繰り合わせての参加をお願いします。

記

日 時 平成 29 年 5 月 9 日（第２火曜日）午後 2 時スタート

（集合時間午後 1時 30分）

場 所 品川プリンスホテルボウリングセンター

    東京都港区高輪 4-10-30     TEL 03-3440-1116

会 費 2000円（3G代1800円＋レーン予約料負担金200円）

出欠回答  A－出席  B－欠席

回答期日  4月 28日(金曜日)  期日厳守をお願いします

回 答 先  sugiyama1212@song.ocn.ne.jp (パソコン)

      m_sigiyama1212@t.vodafone.ne.jp (ケータイ)

                                             以 上

mailto:sugiyama1212@song.ocn.ne.jp
mailto:m_sigiyama1212@t.vodafone.ne.jp